
COMUNE DI PIEVE LIGURE
Regione Liguria
Città Metropolitana di Genova

SERVIZIO: SINDACALI

ORDINANZA N. 10 del 25-10-2021

OGGETTO:
APERTURA DEL CIVICO CIMITERO IN OCCASIONE DELLA COMMEMORAZIONE DEI
DEFUNTI

IL SINDACO

Visto l’art. 5 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Visto il Decreto L.vo 267/2000;

Visto l’art. 75 del vigente Statuto Comunale;

Vista l’Ordinanza del Sindaco n. 4 del 5 luglio 2021 che regola l’orario di apertura e
chiusura del Civico Cimitero;

Considerato che in occasione della commemorazione dei defunti si ritiene opportuno
ampliare l’orario di apertura del Civico Cimitero;

ORDINA

L’apertura del Civico Cimitero a partire da martedì 26 ottobre 2021 a mercoledì 3
novembre 2021 tutti i giorni dalle ore 7,15 alle ore 17,00 alla domenica dalle ore 7,45 alle
ore 17,00.

Ricorda che a sensi della normativa anti COVID19 e delle misure per il contenimento e
gestione dell’emergenza epidemiologica, sono vietati assembramenti, e vige l’obbligo di
mantenere le distanze di sicurezza oltre che di indossare la mascherina.



Al Responsabile del Servizio Tecnico, Geom. Francesco Podestà e al Responsabile del
Servizio di Polizia Locale, Comandante Carlo Burlando, di provvedere, con il rispettivo
personale in dotazione al servizio, all’apertura e alla chiusura, dell’ingresso principale lato
SUD e dell’ingresso lato NORD (via Teriasca).

Pieve Ligure li 25 ottobre 2021.

Il Sindaco
 Adolfo Olcese

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale.


